
UCHWAŁA NR XV/147/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie wykonywania przez Gminę Choroszcz działalności telekomunikacyjnej

Na podstawie art. 7 ust. 1pkt 3a, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 880 t.j. ze zm. poz. 1777 i poz. 2281) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wykonywanie przez Gminę Choroszcz działalności niebędącej działalnością gospodarczą 
w zakresie telekomunikacji, w zakresie wynikającym z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu 
rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 880 t.j. ze zm. poz. 1777 i poz. 2281).

§ 2. Działalność, o której mowa w § 1 będzie wykonywana po uzyskaniu wpisu przez Gminę Choroszcz do 
rejestru jednostek samorządu terytorialnego, wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji i na warunkach 
określonych w decyzji wydanej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 8B60505B-3A6C-41E5-B6B1-8D0F71584B2E. Podpisany Strona 1 z 1




